ПРОТОКОЛ

общественных обсуждений или публичных слушаний

от «25» сентября 2023 года

по проекту постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний:

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Оповещение о начале <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний опубликовано:

в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.08.2023 № 54 (928)

и размещено на официальном сайте: муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (k4gorod.gosuslugi.ru) — Главная ● Официально ● Структура муниципального образования ● Кирово-Чепецкая городская Дума ● Правовые акты Кирово-Чепецкой городской Думы и главы города Кирово-Чепецка ● Постановления главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ● 2023 год.

Информационные материалы к проекту размещены на официальном сайте:

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (k4gorod.gosuslugi.ru) — Главная • Деятельность • Направления деятельности • Архитектура, строительство и землеустройство • Правила землепользования и застройки • Изменения в Правила землепользования и застройки.

<u>Общественные обсуждения</u> или публичные слушания по проекту назначены постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2023 № 85/п.

Срок проведения <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний: с 30.08.2023 по 29.09.2023.

Территория, в пределах которой проводились <u>общественные обсуждения</u> или публичные слушания:

территория муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Собрание участников публичных слушаний проведено --- по адресу: ---

Экспозиция проекта организована по адресу: Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6 (1 этаж), с 08.09.2023 по 22.09.2023.

Предложения и замечания участников <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний принимались в период с 08.09.2023 по 22.09.2023.

В ходе проведения <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний участниками <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний были внесены следующие замечания и предложения:

№ п/п	Предложения и замечания граждан, являющиеся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились общественные обсуждения или публичных слушаний
-	Не поступали

Таблица № 2

№	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или
п/п	публичных слушаний
1	Служебная записка управления архитектуры, строительства и землеустройства от
	22.09.2023 на 1 л. (прилагается).

Перечень участников <u>общественных обсуждений</u> или публичных слушаний: формируется при проведении публичных слушаний.

Представители органа, уполномоченного на проведение общественных обсуждений или публичных слушаний:

Председатель общественных обсуждений подписано О.С. Зыкина

Секретарь общественных обсуждений подписано М.Ю. Сафронов